Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve 2016 2015
» |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytzimit 35,048,176 48,635,234
1_Te ardhura nga shitja e sherbimeve 31,455,160 48,635,234
2 Te ardhura nga shitja e malirave 3,593,016
» [Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
» {Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P [T€ ardhura té tjera té shfrytézimit (nga Qerate) 0 90,000
» [T& ardhura nga shitja e Aktiveve 0 490,000
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -2,852,787
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tiera shpenzime , Mallra per rishitje -2,852,787
» |Shpenzime té personelit -7,509,766 11,136,088
1 Paga dhe shpérblime -6,458,207 -9,634,952
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore -1,051,559 -1,501,136
P [Zhvler&simi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,280,110 -1,508,394
1 __Amortizimi Vjetor | Aktiveve Afat Gjata -1,280,110 -1,508,394
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi -2,949,260 -5,583,650
1 |Shpenzime per Furnitura dhe te ngjashme
2 |Shepzime per Penalitete Gjoba dhe te ngjashme
» |T& ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegcmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -194,689 -198,920
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) -194,689 -198,920
2 Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit 20,261,565 30,788,182
» |Shpenzimet e panjohura 0 285 385
» |Fitimi | Tatueshem (Fiskal) 20,261,565 31,073 567
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3,039,235 4,661,035
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré —
3 Pjesa e tatim fitimit t6_pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 17,222,330 26127147
P |Fitimi/Humbja pér;
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